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9. 1. – 15. 1. 2023 23. 1. – 31. 1. 2023

A JEŠTĚ V TÝDNU

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 4. ledna do 31. ledna 2023od 4. ledna do 31. ledna 2023

Jemný točený salám cena za 100 gLahůdková játrovka 150 g cena za 100 g = 11,27 Kč Šunková pěna 150 g cena za 100 g = 13,27 Kč

16,16,9090 19,19,9090 11,11,9090

BeBe DR Naměkko plněné 50 g
Jahoda, Kakao

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 25,80 Kč

Klokanky 90 g, Slavia 90 g, Větrovky 90 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 17,67 Kč

Kunín sametový jogurt 150 g
Borůvka, Jahoda, Malina, Meruňka, Vanilka

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. cena za 100 g = 5,93 Kč

12,12,90

15,9090

0000000

BeBe DR Naměkko 50 g
Borůvka, Brusinka

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 25,80 Kč

Tvaroháček 80 g
Kakaový, Smetanový, Vanilkový

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. cena za 100 g = 16,13 Kč

8,8,9090

12,12,9090



/100 g

16,90
Dušená šunka kulatá

/100 g

11,90
Český salám/100 g

19,50
Herkules

/100 g

14,90
Polský salám 151,80/1 kg

75,90
Sekané maso mix
500 g

/100 g

12,90
Játrová cihla delikates

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

16,90
Debrecínské párky

/100 g

14,90
Apetit salám

/1 kg

59,-
Uzené vepřové kosti

/100 g

16,90
Párky se sýrem/100 g

13,90
Sendvič se sýrem a kapií /100 g

16,90
Junácká klobása

/100 g

11,90
Klášterecké jitrnice

/100 g

15,90
Klášterecká tlačenka/100 g

17,90
Vysočina

/100 g

17,90
Farmářské párky

90 % masa
/100 g

12,90
Hokejová klobása/1 kg

99,-
Klášterecká jelítka

/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně



3,53/100 g

15,90
Špenát protlak
Dione 450 g

EIS STUDIO

5,69/100 g

19,90
Francouzská
zeleninová směs
Znojmia 350 g
EIS STUDIO

78,43/1 kg

54,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

65,80/1 kg

32,90
Kuřecí játra
500 g

EIS STUDIO

8,60/100 ml

12,90
Ruská zmrzlina
smetanová pohárek
150 ml
EIS STUDIO

9,34/100 g

29,90
Jahodové knedlíky 
bramborovo-jogurtové 
320 g
EIS STUDIO

13,69/100 g

8,90
Kobliha
s meruňkovou náplní
65 g
EIS STUDIO

7,40/100 g

25,90
Jarní zeleninová směs 
Nowaco 350 g

BIDFOOD

9,05/100 g

19,90
Zmrzlina od Mrazíka 
smetanová 220 ml

BIDFOOD

199,90/1 kg

199,90
Kuřecí stripsy Zizu
1 kg

BIDFOOD

5,78/100 g

28,90
Chléb podmáslový krájený 
Odkolek 500 g

UNITED BAKERIES

11,87/100 g

8,90
Odkolkův
řemeslný bochánek
75 g
UNITED BAKERIES

19,88/100 g

15,90
Odkolkův řemeslný koláč
- Tvaroh-meruňka 80 g
- Tvaroh-povidla 80 g
- Tvaroh-višeň 80 g

UNITED BAKERIES

24,90/100 g

24,90
Salámová pomazánka 
100 g

MR. GRICO

19,64/100 g

27,50
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

16,50/100 g

9,90
Šáteček s náplní
- Mák 60 g
- Tvaroh 60 g
NOPEK

11,50/100 g

6,90
Celožitný dalamánek
60 g

NOPEK

11,56/100 g

28,90
Utopenci kolečka pikant 
250 g

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Svitavský salát 140 g
Vitamínový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

4,83/100 g

16,90
Listové těsto Dle Gusta 
hluboce zmrazené
350 g
EIS STUDIO



/100 g

13,90
Šunka Jednota standardní /100 g

17,90
Šunka nejvyšší jakosti 
91 % masa

/100 g

18,60
Uzená krkovice bez kosti 16,95/100 g

33,90
Vídeňské párky mini
200 g

/100 g

14,90
Bítešské párky /100 g

14,60
Párky pro děti/100 g

17,90
Myslivecká klobása/100 g

18,90
Klobása
s papričkami Jalapeňos

22,48/100 g

89,90
Beruška drůbeží šunka 
s krůtím masem 400 g

8,98/100 g

35,90
Kalimero
drůbeží jemý salám 400 g

/100 g

13,90
Pizza nářez/100 g

15,90
Pivní salám

10,76/100 g

26,90
Listové těsto
250 g

20,75/100 g

24,90
Pochoutkový salát
120 g

19,92/100 g

23,90
Ševcovský mls
120 g

19,95/100 g

39,90
Myslivecká paštika
200 g

17,95/100 g

35,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná 200 g

9,06/100 g

58,90
Dršťková polévka pikant 
Brick 650 g

COMPERIO s.r.o.

9,06/100 g

58,90
Gulášová polévka
Brick 650 g

COMPERIO s.r.o.

9,06/100 g

58,90
Polévka s játrovými 
knedlíčky Brick 650 g

COMPERIO s.r.o.



15,50/100 ml

27,90
Smetana ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml

RAJO a.s.

7,78/100 g

24,90
Kysané zelí Hamé
320 g

ORKLA FOODS a.s.

9,94/100 ml

17,90
Smetana na vaření 10 % 
Meggle 180 ml

RAJO a.s.

17,44/100 g

27,90
Polévkové koření Klasik 
160 ml

ORKLA FOODS a.s.

33,49/100 g

13,90
KitKat White
41,5 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

34,75/100 g

13,90
KitKat Chunky White
40 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

11,38/100 g

56,90
Vepřové sádlo
Brick 500 g

COMPERIO s.r.o.

21,90/100 g

21,90
Tavený sýr Brick
- různé druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

9,78/100 g

26,90
Čerstvé listové těsto
Brick 275 g

COMPERIO s.r.o.

TRVALE VÝHODNÉ CENY 4. 1. - 31. 1. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 4. 1. - 31. 1. 2023

Čtyři zvony
- Moscatel 0,75 l
- Modrý Portugal 0,75 l
- Müller Thurgau 0,75 l
- Veltlínské zelené 0,75 l

54,90

Bezlaktózové mléko
Meggle 1,5 % 1 l

39,90

Ambipur spray
- Spiced Apple 300 ml
- Vanilla Cookie 300 ml

89,90
Solo podpalovač pevný
petrolejový 32 ks

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

34,34,9090

24,24,9090Fixinela 500 ml

TATRACHEMA CZ

54,54,9090
Fixinela WC 
gel extra silná 
750 ml

TATRACHEMA CZ

DOPRODEJ



17,-/1 l

8,50
Platan Desítka
světlé výčepní
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

19,80/1 l

9,90
Pardál světlé výčepní
0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

25,80/1 l

12,90
Chotěboř Prémium
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

21,95/1 l

43,90
Braník Světlý
výčepní světlé
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Limeta a máta 1,5 l
- Mango 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Grapefruit 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Dobrá voda neperlivá
- Bílé hrozny 1,5 l
- Citron a máta 1,5 l
- Hruška a bezinka 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

31,80/1 l

15,90
Braník Světlý
výčepní světlé
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

39,80/1 l

19,90
Tiger Energy Drink
- vybrané příchutě 0,5 l

MASPEX CZECH s.r.o.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od ??. ?. do ??. ?. 2022 v minimální hodnotě 300,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne ??. ?. 2022 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 4. 1. do 31. 1. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 7. 2. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

NABÍDKA NAŠICH ZNAČEK

Kapito ovocný nápoj 250mlKapito ovocný nápoj 250ml
Jablko, Lesní jahoda, PomerančJablko, Lesní jahoda, Pomeranč

6,906,90
KČKČ

Chalupářský Chalupářský 
guláš 415gguláš 415g

Směs na těstoviny 415gSměs na těstoviny 415g

48,9048,90
KČKČ

38,9038,90
KČKČ

15,9015,90
KČKČ

Krůtí maso s vejci 120g

Povidla švestková slazená 320gPovidla švestková slazená 320g

26,9026,90
KČKČ

Dražé Orange 47gDražé Orange 47g
Dražé Peppermint 47gDražé Peppermint 47g

13,9013,90
KČKČ

139,90139,90
KČKČ

Hruška 40% 0,5lHruška 40% 0,5l
Švestka 40% 0,5lŠvestka 40% 0,5l

39,9039,90
KČKČ

39,9039,90
KČKČ

Luncheon Meat 400gLuncheon Meat 400g Vepřové ve vlastní štávě 400gVepřové ve vlastní štávě 400g



4,80/100 g

19,90
AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
s králičím, drůbežím 
a mrkví v želé 415 g

31,80/1 kg

15,90
BABYLAND 
Dětská 
krupička jemná 
500 g

49,80/1 l

24,90
CLEAN & CLEAN 
Prostředek na 
mytí nádobí 
balzám 500 ml

23,95/1 ks

47,90
COOP PREMIUM 
Kuchyňské 
utěrky třívrstvé 
2 ks

6,44/100 g

21,90
DLE GUSTA 
Červená řepa 
640 g
(p.p. 340 g)

9,52/100 g

21,90
DLE GUSTA 
Lečo zeleninové
680 g
(p.p. 230 g)

11,90/100 g

11,90
INSPIRED 
Toaletní mýdlo
- Aloe Vera 100 g
- Zelený čaj 100 g

6,60/1 l

9,90
KAPITO 
Minerální voda
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

22,53/100 g

16,90
KLASIK
Čaj černý 
pravý
75 g

21,90/100 g

21,90
KLASIK
Čaj lesní plody 
aromatizovaný 
100 g

53,80/1 kg

26,90
KLASIK 
Toustový chléb 
pšeničný světlý 
500 g

22,84/1 kg

159,90
KLASIK 
Kompletní 
krmivo pro 
dospělé psy 7 kg

39,93/1 l

59,90
LAVATO
Prací gel
1,5 l

10,76/100 g

26,90
NOVÝ DEN
Čtverečky 
cereální se 
skořicí 250 g

16,50/100 g

9,90
NOVÝ DEN 
Chlebíčky rýžové
-  vybrané
druhy 60 g

20,50/100 g

36,90
RANKO 
Balkánský sýr 
přírodní bílý 
180 g

31,80/1 kg

15,90
RANKO 
Kefírové mléko 
nízkotučné 
500 g

39,90/100 g

39,90
RANKO 
Parenička 
uzená
2x50 g

9,16/100 g

22,90
RANKO
Tvaroh 
polotučný 
250 g

53,80/1 kg

26,90
VAROMA 
Cizrna
500 g

39,80/1 kg

19,90
VAROMA
Rýže Parboiled 
500 g

47,80/1 kg

23,90
VAROMA
Těstoviny vaječné
-  vybrané
druhy 500 g

9,92/100 g

11,90
ACTIVIA
- Bílá 120 g
-  Sladká
bílá 120 g

17,80/100 g

8,90
OPAVIA BEBE 
DOBRÉ RÁNO
-  vybrané
druhy 50 g

17,67/100 g

15,90
HAŠLERKY
- Extra silné 90 g
-  Stále originál 
90 g

24,90/100 g

24,90
JIHOČESKÝ 
EIDAM
- 20 % plátky 100 g
- 30 % plátky 100 g

27,80/1 l

13,90
VELK. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

28,64/100 g

17,90
LUČINA
SVĚŽÍ
62,5 g

11,09/100 g

49,90
PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

15,92/100 g

19,90
PRIBINÁČEK
- Kakao 125 g
- Mixík 125 g
- Vanilka 125 g

29,80/1 l

14,90
RADEGAST 
RATAR
světlé výčepní 
0,5 l

85,-/100 g

11,90
VITANA POLÉVKA 
DO HRNEČKU
-  vybrané
druhy od 14 g

53,80/1 kg

26,90
KLASIK 
Toustový chléb 
vícezrnný 
tmavý 500 g

Super cena 4. 1. - 17. 1. 2023

13,-/100 g

16,90
RANKO
Skyr
-  vybrané
druhy 130 g

4,80/100 g

19,90
AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
s kuřecím a játry 
v omáčce 415 g

Super cena 18. 1. - 31. 1. 2023

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
s kuřecím, těstovinami 
a zeleninou 415 g

4,80/100 g

19,90

KLASIK
Džem
jablečno-jahodový 
340 g

7,91/100 g

26,90

NOVÝ DEN
Corn Flakes 
kukuřičné lupínky 
500 g

73,80/1 kg

36,90
SLADKÁ TEČKA 
Duetky s makovou 
a tvarohovou náplní 
220 g

13,14/100 g

28,90

HARMONY SOFT 
Toaletní papír 
třívrstvý
8 ks

8,11/1 ks

64,90
MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

7,27/1 l

10,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
se zvěřinou 
v omáčce 415 g

4,80/100 g

19,90

KLASIK
Džem
jablečno-meruňkový 
340 g

8,50/100 g

28,90

NOVÝ DEN 
Chlebíčky pšeničné 
lehce solené
100 g

9,90/100 g

9,90

VAROMA
Hrách žlutý půlený 
500 g

29,80/1 kg

14,90

CHIO POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Originál 50 g
- Sýr 50 g

49,80/100 g

24,90
BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
130 g +23 %

17,62/100 g

22,90

BABYLAND 
Ubrousky dětské 
vlhčené
72 ks

0,35/1 ks

24,90

KLASIK
Víno polosuché
- Bílé 2 l PET
- Červené 2 l PET

32,45/1 l

64,90
NOVÝ DEN 
Chlebíčky rýžové
100 g

9,90/100 g

9,90

VAROMA
Rýže dlouhozrnná 
varné sáčky
400 g

4,98/100 g

19,90

JAR PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ
- Lemon 900 ml
- Sensitive 900 ml

86,56/1 l

77,90

ORION GRANKO 
Original
200 g

22,45/100 g

44,90

BABYLAND
Dětský šampon 
a sprchový gel 2v1 
300 ml

9,30/100 ml

27,90

RANKO
Kefírové mléko
- Jahodové 450 g
- Meruňkové 450 g

4,20/100 g

18,90
FLORA ORIGINAL 
100 % rostlinná 
400 g

16,23/100 g

64,90

JAR PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ
SuperCore Citrus 
650 ml

119,85/1 l

77,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák
0,5 l

21,80/1 l

10,90

COOP PREMIUM 
Hygienické 
kapesníčky 
čtyřvrstvé 10x10 ks

2,99/1 bal.

29,90

LAVATO
Aviváž
- Horská svěžest 1 l
- Květinová 1 l

29,90/1 l

29,90

RANKO
Sýr čerstvý 
termizovaný
100 g

17,90/100 g

17,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

49,80/1 l

24,90

JAVOŘICKÉ PÁRKY 9,90/100 g

9,90

PERSIL COLOR GEL 
Lavender
40 PD

6,25/1 PD

249,90

COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
Aloe Vera třívrstvé 
80 ks

0,44/1 ks

34,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

259,80/1 l

129,90

RANKO
Tvaroh odtučněný 
250 g

8,76/100 g

21,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

PERSIL
POWER CAPS 
Universal
26 PD

9,61/1 PD

249,90

DLE GUSTA
Zelí bílé
680 g (p.p. 330 g)

6,64/100 g

21,90

MARSHALL
Vodka 37,5 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

NOVÝ DEN
Bylinný čaj
máta
30 g

49,67/100 g

14,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90

LIPÁNEK
- Smetanový 130 g
- Kakao 130 g
- Vanilka 130 g

13,77/100 g

17,90

PODĚBRADKA 
PROLINIE
-  vybrané
druhy 1,5 l

7,27/1 l

10,90
DOMA Silonkové 
kalhoty ze zesíleným 
sedem a špičkou
- různé velikosti

19,90/1 ks

19,90

NOVÝ DEN
Bylinný čaj 
heřmánek
30 g

49,67/100 g

14,90
NOVÝ DEN
Bylinný čaj
šípek
50 g

39,80/100 g

19,90

HAMÉ MÁJKA
HAMÉ MATĚJ
HAMÉ SVAČINKA
75 g + 33 %

19,90/100 g

19,90

BOUNTY 57 g
SNICKERS 50 g
SNICKERS
CREAMY 36,5 g

24,39/100 g

13,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

PERSIL PRÁŠEK 
Freshness by Silan 
36 PD

6,94/1 PD

249,90


